
 

COMUNE DI NULE 
 

PROVINCIA DI SASSARI 
____________________________________________ 

N° 70 Reg. Generale Determinazioni 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 

DETERMINAZIONE N° 46 DEL 10-02-2026 
 
OGGETTO:  LIQUIDAZIONE RIMBORSO ISCRIZIONE ALL'ORDINE PROFESSIONALE DEL 

DIPENDENTE D.SSA ANGELA DESERRA - ANNO 2026 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità, approvato con atto consiliare n. 13 in data 29 
Maggio 2017; 

 
VISTO il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi, approvato con deliberazione di 
G.C. n. 01 del 13 Marzo 2021, e sue successive modificazioni ed integrazioni; 
 
PREMESSO CHE:  
- Con Provvedimento Sindacale n. 09 del 03 Novembre 2020 la sottoscritta è stata nominata 

Responsabile dell’Area Amministrativa; 
 
VISTA la richiesta presentata in data 10 Febbraio 2026 prot. n. 590, da parte della D.ssa Angela 
Deserra, relativa al rimborso delle somme versate per l’iscrizione all’Ordine degli Assistenti Sociali 
per gli anni 2026; 
 
RILEVATO che la D.ssa Angela Deserra, dipendente di ruolo a tempo indeterminato, svolge 
mansioni, che richiedono l’iscrizione all’Ordine professionale di categoria, di Istruttore Direttivo – 
Assistente Sociale e non può svolgere attività professionale a favore di terzi, e che quindi l’esercizio 
della professione di Assistente Sociale è rivolta ad esclusivo vantaggio del Comune; 
 
RITENUTO pertanto che la quota di iscrizione all’Ordine degli Assistenti Sociali debba essere a 
carico del Comune di Nule; 
  
VISTA la ricevuta del versamento effettuato per l’iscrizione all’Ordine professionale dalla D.ssa 
Angela Deserra, per l’anno 2026 pari ad € 172,00; 

 
VISTO che alla predetta spesa si può provvedere con i fondi di cui al Cap. 2530/3 del Bilancio di 
previsione 2026/28 in fase di predisposizione; 
 
VISTO il D. L.vo n. 267 del 18 Agosto 2000; 
 

ORIGINALE



DETERMINA 
 
1) Di impegnare, dal Cap. 2530/3 del Bilancio di previsione 2026/28, la somma di € 172,00 per 

rimborso iscrizione all’Ordine professionale della D.ssa Angela Deserra, dipendente del 
Comune di Nule, per l’anno 2026; 
 

2) Di liquidare, sul predetto impegno di spesa, la somma di € 172,00 a favore della D.ssa Angela 
Deserra, quale rimborso quote di iscrizione all’Ordine professionale per l’anno 2026; 

 
3) Trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio finanziario per la registrazione 

dell’impegno di spesa e l’emissione del mandato di pagamento. 
 

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
DETTORI SALVATORE Mulas Maria Grazia 

 
  



 

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna,  
� alla Segretaria per la registrazione, la numerazione e la pubblicazione all’Albo Pretorio per 

quindici giorni consecutivi  
� all’Ufficio Finanziario per gli adempimenti di competenza. 
 
Nule, lì ______________ 

  
 

timbro 
 
 

Il Responsabile Del Procedimento  
(DETTORI SALVATORE) 

__________________________ 

 
ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Nule, lì ______________ 

 
  

 
timbro 

 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 
 

____________________________ 

 
Ai sensi dell’art.153 comma 5°del D.lgs 267/2000 si attesta la regolarità contabile e la copertura 
finanziaria 
 
Nule, lì _______________ 
 

  
 

timbro 
 
 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

(Rag. Caterina Sechi) 
____________________________ 

 

 


